
令和6年4月1日　改正
運行日欄凡例　 ○…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日は運休

★…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日に運行
無印…毎日運行 日本中央バス株式会社

運行日 ○ ★ ○ ★

上野村 鬼石 鬼石 上野村 上野村 上野村 鬼石 上野村 上野村 上野村 万　場  上野村  鬼石
ふれあい館 郵便局前 郵便局前 しおじの湯 ふれあい館 しおじの湯 郵便局前 ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯  ふれあい館  郵便局前

新町駅 6:50 8:00 8:18 8:30 10:40 11:30 12:50 13:50 15:05 15:23 16:45 17:40 19:00

国道十字路 6:51 8:01 8:19 8:31 10:41 11:31 12:51 13:51 15:06 15:24 16:46 17:41 19:01
新町第十区市営住宅入口 6:52 8:02 8:20 8:32 10:42 11:32 12:52 13:52 15:07 15:25 16:47 17:42 19:02
団地入口 6:53 8:03 8:21 8:33 10:43 11:33 12:53 13:53 15:08 15:26 16:48 17:43 19:03
下郷 6:54 8:04 8:22 8:34 10:44 11:34 12:54 13:54 15:09 15:27 16:49 17:44 19:04
岡之郷 6:55 8:05 8:23 8:35 10:45 11:35 12:55 13:55 15:10 15:28 16:50 17:45 19:05
農協神流支店 6:56 8:06 8:24 8:36 10:46 11:36 12:56 13:56 15:11 15:29 16:51 17:46 19:06

合同庁舎入口 6:57 8:07 8:25 8:37 10:47 11:37 12:57 13:57 15:12 15:30 16:52 17:47 19:07

下栗須宮本 ↓ 8:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:13 ↓ ↓  ↓  ↓

邸前 ↓ 8:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:14 ↓ ↓  ↓  ↓
公立藤岡総合病院 ↓ 8:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:20 ↓ ↓  ↓  ↓
藤岡総合病院東 ↓ 8:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:21 ↓ ↓  ↓  ↓
藤岡市役所 ↓ 8:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:26 ↓ ↓  ↓  ↓
偕同苑入口 ↓ 8:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:28 ↓ ↓  ↓  ↓
相生北 ↓ 8:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:29 ↓ ↓  ↓  ↓
相生南 6:58 8:25 8:26 8:38 10:48 11:38 12:58 13:58 15:30 15:31 16:53 17:48 19:08
群馬藤岡駅 7:02 8:30 8:30 8:42 10:52 11:42 13:02 14:02 15:35 15:35 16:57 17:52 19:10
群馬銀行・東和銀行前 7:03 8:31 8:31 8:43 10:53 11:43 13:03 14:03 15:36 15:36 16:58 17:53 19:11
藤岡郵便局前 7:04 8:32 8:32 8:44 10:54 11:44 13:04 14:04 15:37 15:37 16:59 17:54 19:12
二丁目 7:05 8:33 8:33 8:45 10:55 11:45 13:05 14:05 15:38 15:38 17:00 17:55 19:13
諏訪神社前 7:06 8:34 8:34 8:46 10:56 11:46 13:06 14:06 15:39 15:39 17:01 17:56 19:14
本郷 7:07 8:35 8:35 8:47 10:57 11:47 13:07 14:07 15:40 15:40 17:02 17:57 19:15
東中入口 7:08 8:36 8:36 8:48 10:58 11:48 13:08 14:08 15:41 15:41 17:03 17:58 19:16
光病院前 7:09 8:37 8:37 8:49 10:59 11:49 13:09 14:09 15:42 15:42 17:04 17:59 19:17
別所東 7:10 8:38 8:38 8:50 11:00 11:50 13:10 14:10 15:43 15:43 17:05 18:00 19:18
別所 7:11 8:39 8:39 8:51 11:01 11:51 13:11 14:11 15:44 15:44 17:06 18:01 19:19
寺山 7:12 8:40 8:40 8:52 11:02 11:52 13:12 14:12 15:45 15:45 17:07 18:02 19:20
後神田 7:13 8:41 8:41 8:53 11:03 11:53 13:13 14:13 15:46 15:46 17:08 18:03 19:21
美九里公民館前 7:14 8:42 8:42 8:54 11:04 11:54 13:14 14:14 15:47 15:47 17:09 18:04 19:22
中神田 7:15 8:43 8:43 8:55 11:05 11:55 13:15 14:15 15:48 15:48 17:10 18:05 19:23
宿神田 7:16 8:44 8:44 8:56 11:06 11:56 13:16 14:16 15:49 15:49 17:11 18:06 19:24
野島製作所前 ↓ ↓ ↓ 8:57 11:07 11:57 13:17 14:17 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓
三本木公会堂前 ↓ ↓ ↓ 8:58 11:08 11:58 13:18 14:18 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓
梨木商店前 ↓ ↓ ↓ 8:59 11:09 11:59 13:19 14:19 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓
高山社跡 ↓ ↓ ↓ 9:05 11:15 12:05 13:25 14:25 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓

梨木商店前 ↓ ↓ ↓ 9:06 11:16 12:06 13:26 14:26 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓
三本木公会堂前 ↓ ↓ ↓ 9:07 11:17 12:07 13:27 14:27 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓
野島製作所前 ↓ ↓ ↓ 9:08 11:18 12:08 13:28 14:28 ↓ ↓ ↓  ↓  ↓
保美二通屋 7:17 8:45 8:45 9:09 11:19 12:09 13:29 14:29 15:50 15:50 17:12 18:07 19:25
保美 7:18 8:46 8:46 9:10 11:20 12:10 13:30 14:30 15:51 15:51 17:13 18:08 19:26
浄法寺ｽﾎﾟｰﾂ公園入口 7:19 8:47 8:47 9:11 11:21 12:11 13:31 14:31 15:52 15:52 17:14 18:09 19:27
浄法寺 7:20 8:48 8:48 9:12 11:22 12:12 13:32 14:32 15:53 15:53 17:15 18:10 19:28
浄法寺郵便局前 7:21 8:49 8:49 9:13 11:23 12:13 13:33 14:33 15:54 15:54 17:16 18:11 19:29
宇塩橋 7:22 8:50 8:50 9:14 11:24 12:14 13:34 14:34 15:55 15:55 17:17 18:12 19:30
八塩温泉郷 7:23 8:51 8:51 9:15 11:25 12:15 13:35 14:35 15:56 15:56 17:18 18:13 19:31
あじさいの里公園入口 7:24 8:52 8:52 9:16 11:26 12:16 13:36 14:36 15:57 15:57 17:19 18:14 19:32
フレッセイ前 7:25 8:53 8:53 9:17 11:27 12:17 13:37 14:37 15:58 15:58 17:20 18:15 19:33
本町 7:26 8:54 8:54 9:18 11:28 12:18 13:38 14:38 15:59 15:59 17:21 18:16 19:34
鬼石中学校入口 7:30 8:55 8:55 9:23 11:33 12:23 13:39 14:43 16:03 16:03 17:25 18:20 19:35
鬼石病院前 7:31 8:56 8:56 9:24 11:34 12:24 13:40 14:44 16:04 16:04 17:26 18:21 19:36

鬼石郵便局（着） 7:32 9:00 9:00 9:25 11:35 12:25 13:45 14:45 16:05 16:05 17:27 18:22 19:40

終着地 ふれあい館 ＝ ＝ しおじの湯 ふれあい館 しおじの湯 ＝ ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯 万　場  ふれあい館 ＝

終着地到着予定時刻 9:25 11:23 13:28 14:23 16:38 18:03 18:03 18:15 20:00

奥多野線　通過予定時刻表《鬼石・万場・上野村方面》
（新町駅－高山社跡－鬼石郵便局前間）

行先

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休



令和6年4月1日　改正
運行日欄凡例　 ○…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日は運休

★…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日に運行
無印…毎日運行 日本中央バス株式会社

運行日 ○ ★

上野村 上野村 上野村 上野村 上野村 上野村 上野村 　 万　場 　  上野村
ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 ふれあい館 ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯  ふれあい館

始発地 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

始発地発車時刻 6:50 8:30 10:40 11:30 13:50 15:05 15:23 16:45 17:40

鬼石郵便局（発） 7:32 9:25 11:35 12:25 14:45 16:05 16:05 17:27 18:22

鬼石下相生町 7:33 9:26 11:36 12:26 14:46 16:06 16:06 17:28 18:23
鬼石相生町 7:34 9:27 11:37 12:27 14:47 16:07 16:07 17:29 18:24
三杉町 7:35 9:28 11:38 12:28 14:48 16:08 16:08 17:30 18:25
鬼石保育園入口 7:36 9:29 11:39 12:29 14:49 16:09 16:09 17:31 18:26
総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ入口（鬼石） 7:37 9:30 11:40 12:30 14:50 16:10 16:10 17:32 18:27
満福寺入口 7:38 9:31 11:41 12:31 14:51 16:11 16:11 17:33 18:28
体験学習館マグ 7:39 9:32 11:42 12:32 14:52 16:12 16:12 17:34 18:29
柴原集会所前 7:40 9:33 11:43 12:33 14:53 16:13 16:13 17:35 18:30

今里 7:41 9:34 11:44 12:34 14:54 16:14 16:14 17:36 18:31
栢ヶ舞 7:42 9:35 11:45 12:35 14:55 16:15 16:15 17:37 18:32
下久保 7:43 9:36 11:46 12:36 14:56 16:16 16:16 17:38 18:33
ダムサイト入口 7:44 9:37 11:47 12:37 14:57 16:17 16:17 17:39 18:34
坂本 7:45 9:38 11:48 12:38 14:58 16:18 16:18 17:40 18:35
保美濃山 7:46 9:39 11:49 12:39 14:59 16:19 16:19 17:41 18:36
活用センター入口 7:47 9:40 11:50 12:40 15:00 16:20 16:20 17:42 18:37
犬目 7:48 9:41 11:51 12:41 15:01 16:21 16:21 17:43 18:38

神坂トンネル 7:49 9:42 11:52 12:42 15:02 16:22 16:22 17:44 18:39
元坂原 7:50 9:43 11:53 12:43 15:03 16:23 16:23 17:45 18:40
長井屋前 7:51 9:44 11:54 12:44 15:04 16:24 16:24 17:46 18:41
新高瀬橋 7:52 9:45 11:55 12:45 15:05 16:25 16:25 17:47 18:42
高瀬入口 7:53 9:46 11:56 12:46 15:06 16:26 16:26 17:48 18:43

扇屋 7:55 9:48 11:58 12:48 15:08 16:28 16:28 17:50 18:45
太田部入口 7:56 9:49 11:59 12:49 15:09 16:29 16:29 17:51 18:46
露久保 7:57 9:50 12:00 12:50 15:10 16:30 16:30 17:52 18:47
法久 7:58 9:51 12:01 12:51 15:11 16:31 16:31 17:53 18:48
布施 7:59 9:52 12:02 12:52 15:12 16:32 16:32 17:54 18:49
河原橋 8:00 9:53 12:03 12:53 15:13 16:33 16:33 17:55 18:50
赤土橋 8:01 9:54 12:04 12:54 15:14 16:34 16:34 17:56 18:51
不動橋 8:03 9:56 12:06 12:56 15:16 16:36 16:36 17:58 18:53
柏木 8:04 9:57 12:07 12:57 15:17 16:37 16:37 17:59 18:54
老人憩いの家 8:05 9:58 12:08 12:58 15:18 16:38 16:38 18:00 18:55
麻生 8:06 9:59 12:09 12:59 15:19 16:39 16:39 18:01 18:56
万場総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ入口 8:08 10:01 12:11 13:01 15:21 16:41 16:41 18:03 18:58
生利 8:09 10:02 12:12 13:02 15:22 16:42 16:42 18:04 18:59
御鉾橋 8:10 10:03 12:13 13:03 15:23 16:43 16:43 18:05 19:00
万生橋 8:11 10:04 12:14 13:04 15:24 16:44 16:44 18:06 19:01
神流町役場前 8:12 10:05 12:15 13:05 15:25 16:45 16:45 18:07 19:02

万場(着) 8:20 10:13 12:23 13:13 15:33 16:53 16:53 18:15 19:05

終着地 ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯 ＝  ふれあい館

終着地到着予定時刻 9:25 11:23 13:28 14:23 16:38 18:03 18:03 20:00

奥多野線　通過予定時刻表《万場・上野村方面》
（鬼石郵便局前－万場間）

行先

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休



令和6年4月1日　改正
運行日欄凡例　 ○…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日は運休

★…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日に運行
無印…毎日運行 日本中央バス株式会社

運行日 ○ ★
上野村 上野村 上野村 上野村 上野村 上野村 上野村 上野村  上野村
ふれあい館 ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯  ふれあい館

始発地 万場 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

始発地発車時刻 始発 6:50 8:30 10:40 11:30 13:50 15:05 15:23 17:40

万場（発） 7:00 8:30 10:23 12:33 13:23 15:43 17:03 17:03 19:05

八幡神社 7:01 8:31 10:24 12:34 13:24 15:44 17:04 17:04 19:06
黒田 7:02 8:32 10:25 12:35 13:25 15:45 17:05 17:05 19:07
西黒田 7:03 8:33 10:26 12:36 13:26 15:46 17:06 17:06 19:08
道の駅　万葉（まんば）の里 7:04 8:34 10:27 12:37 13:27 15:47 17:07 17:07 19:09
坂井 7:05 8:35 10:28 12:38 13:28 15:48 17:08 17:08 19:10
小平 7:06 8:36 10:29 12:39 13:29 15:49 17:09 17:09 19:11
小平西 7:07 8:37 10:30 12:40 13:30 15:50 17:10 17:10 19:12
相原 7:08 8:38 10:31 12:41 13:31 15:51 17:11 17:11 19:13

青梨 7:09 8:39 10:32 12:42 13:32 15:52 17:12 17:12 19:14
高八木 7:10 8:40 10:33 12:43 13:33 15:53 17:13 17:13 19:15
伝田郷 7:11 8:41 10:34 12:44 13:34 15:54 17:14 17:14 19:16
下小越 7:12 8:42 10:35 12:45 13:35 15:55 17:15 17:15 19:17
魚尾郵便局前 7:13 8:43 10:36 12:46 13:36 15:56 17:16 17:16 19:18
田の頭 7:14 8:44 10:37 12:47 13:37 15:57 17:17 17:17 19:19
吉田屋 7:15 8:45 10:38 12:48 13:38 15:58 17:18 17:18 19:20
宮地 7:16 8:46 10:39 12:49 13:39 15:59 17:19 17:19 19:21

川中 7:17 8:47 10:40 12:50 13:40 16:00 17:20 17:20 19:22
古鉄橋 7:18 8:48 10:41 12:51 13:41 16:01 17:21 17:21 19:23
神流町中里合同庁舎前 7:19 8:49 10:42 12:52 13:42 16:02 17:22 17:22 19:24
神ヶ原 7:20 8:50 10:43 12:53 13:43 16:03 17:23 17:23 19:25
恐竜センター 7:21 8:51 10:44 12:54 13:44 16:04 17:24 17:24 19:26

三島橋 7:22 8:52 10:45 12:55 13:45 16:05 17:25 17:25 19:27
平原 7:23 8:53 10:46 12:56 13:46 16:06 17:26 17:26 19:28
尾附 7:24 8:54 10:47 12:57 13:47 16:07 17:27 17:27 19:29
高橋 7:25 8:55 10:48 12:58 13:48 16:08 17:28 17:28 19:30
蛇木 7:26 8:56 10:49 12:59 13:49 16:09 17:29 17:29 19:31
八幡 7:27 8:57 10:50 13:00 13:50 16:10 17:30 17:30 19:32
新羽坂の上 7:28 8:58 10:51 13:01 13:51 16:11 17:31 17:31 19:33
新羽 7:29 8:59 10:52 13:02 13:52 16:12 17:32 17:32 19:34
小学校前 7:30 9:00 10:53 13:03 13:53 16:13 17:33 17:33 19:35
勝山 7:31 9:01 10:54 13:04 13:54 16:14 17:34 17:34 19:36
道の駅上野 7:32 9:02 10:55 13:05 13:55 16:15 17:35 17:35 19:37
上野村役場入口 7:33 9:03 10:56 13:06 13:56 16:16 17:36 17:36 19:38
乙母 7:34 9:04 10:57 13:07 13:57 16:17 17:37 17:37 19:39
藤沢 7:35 9:05 10:58 13:08 13:58 16:18 17:38 17:38 19:40
神寄 7:40 9:10 11:03 13:13 14:03 16:23 17:43 17:43 19:45
乙父大橋 7:41 9:11 11:04 13:14 14:04 16:24 17:44 17:44 19:46
乙父診療所 7:42 9:12 11:05 13:15 14:05 16:25 17:45 17:45 19:47
中村 7:43 9:13 11:06 13:16 14:06 16:26 17:46 17:46 19:48
小春 7:44 9:14 11:07 13:17 14:07 16:27 17:47 17:47 19:49
学園入口 7:46 9:16 11:09 13:19 14:09 16:29 17:49 17:49 19:51
楢原 7:47 9:17 11:10 13:20 14:10 16:30 17:50 17:50 19:52

亀甲橋 7:48 9:18 11:11 13:21 14:11 16:31 17:51 17:51 19:53
砥根平 7:49 9:19 11:12 13:22 14:12 16:32 17:52 17:52 19:54
上野村ふれあい館 7:55 9:25 11:13 13:28 14:13 16:38 17:53 17:53 20:00
白井入口 ＝ ＝ 11:15 ＝ 14:15 ＝ 17:55 17:55 ＝

しおじの湯（着） 11:23 14:23 18:03 18:03

奥多野線　通過予定時刻表《上野村方面》
（万場－上野村ふれあい館－しおじの湯間）

行先

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休



令和6年4月1日　改正
運行日欄凡例　 ○…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日は運休

★…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日に運行
無印…毎日運行 日本中央バス株式会社

運行日 ★ ○
新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

しおじの湯（発） 6:50 14:50 15:50

白井入口 6:52 14:52 15:52
上野村ふれあい館 5:50 5:50 7:00 8:00 10:50 12:50 15:00 16:00 17:20
砥根平 5:51 5:51 7:01 8:01 10:51 12:51 15:01 16:01 17:21
亀甲橋 5:52 5:52 7:02 8:02 10:52 12:52 15:02 16:02 17:22
楢原 5:53 5:53 7:03 8:03 10:53 12:53 15:03 16:03 17:23

学園入口 5:54 5:54 7:04 8:04 10:54 12:54 15:04 16:04 17:24
小春 5:55 5:55 7:05 8:05 10:55 12:55 15:05 16:05 17:25
中村 5:56 5:56 7:06 8:06 10:56 12:56 15:06 16:06 17:26

乙父診療所 5:57 5:57 7:07 8:07 10:57 12:57 15:07 16:07 17:27

乙父大橋 5:58 5:58 7:08 8:08 10:58 12:58 15:08 16:08 17:28

神寄 5:59 5:59 7:09 8:09 10:59 12:59 15:09 16:09 17:29

藤沢 6:04 6:04 7:14 8:14 11:04 13:04 15:14 16:14 17:34

乙母 6:05 6:05 7:15 8:15 11:05 13:05 15:15 16:15 17:35

上野村役場入口 6:06 6:06 7:16 8:16 11:06 13:06 15:16 16:16 17:36

道の駅上野 6:08 6:08 7:18 8:18 11:08 13:08 15:18 16:18 17:38

勝山 6:09 6:09 7:19 8:19 11:09 13:09 15:19 16:19 17:39

小学校前 6:10 6:10 7:20 8:20 11:10 13:10 15:20 16:20 17:40
新羽 6:11 6:11 7:21 8:21 11:11 13:11 15:21 16:21 17:41
新羽坂の上 6:12 6:12 7:22 8:22 11:12 13:12 15:22 16:22 17:42
八幡 6:14 6:14 7:24 8:24 11:14 13:14 15:24 16:24 17:44
蛇木 6:15 6:15 7:25 8:25 11:15 13:15 15:25 16:25 17:45
高橋 6:16 6:16 7:26 8:26 11:16 13:16 15:26 16:26 17:46
尾附 6:17 6:17 7:27 8:27 11:17 13:17 15:27 16:27 17:47
平原 6:18 6:18 7:28 8:28 11:18 13:18 15:28 16:28 17:48
三島橋 6:19 6:19 7:29 8:29 11:19 13:19 15:29 16:29 17:49
恐竜センター 6:20 6:20 7:30 8:30 11:20 13:20 15:30 16:30 17:50
神ヶ原 6:21 6:21 7:31 8:31 11:21 13:21 15:31 16:31 17:51
神流町中里合同庁舎前 6:22 6:22 7:32 8:32 11:22 13:22 15:32 16:32 17:52
古鉄橋 6:23 6:23 7:33 8:33 11:23 13:23 15:33 16:33 17:53
川中 6:24 6:24 7:34 8:34 11:24 13:24 15:34 16:34 17:54
宮地 6:26 6:26 7:36 8:36 11:26 13:26 15:36 16:36 17:56
吉田屋 6:27 6:27 7:37 8:37 11:27 13:27 15:37 16:37 17:57
田の頭 6:28 6:28 7:38 8:38 11:28 13:28 15:38 16:38 17:58
魚尾郵便局前 6:29 6:29 7:39 8:39 11:29 13:29 15:39 16:39 17:59
下小越 6:30 6:30 7:40 8:40 11:30 13:30 15:40 16:40 18:00
伝田郷 6:31 6:31 7:41 8:41 11:31 13:31 15:41 16:41 18:01
高八木 6:32 6:32 7:42 8:42 11:32 13:32 15:42 16:42 18:02
青梨 6:33 6:33 7:43 8:43 11:33 13:33 15:43 16:43 18:03
相原 6:34 6:34 7:44 8:44 11:34 13:34 15:44 16:44 18:04
小平西 6:35 6:35 7:45 8:45 11:35 13:35 15:45 16:45 18:05
小平 6:36 6:36 7:46 8:46 11:36 13:36 15:46 16:46 18:06
坂井 6:37 6:37 7:47 8:47 11:37 13:37 15:47 16:47 18:07
道の駅　万葉（まんば）の里 6:38 6:38 7:48 8:48 11:38 13:38 15:48 16:48 18:08
西黒田 6:39 6:39 7:49 8:49 11:39 13:39 15:49 16:49 18:09
黒田 6:40 6:40 7:50 8:50 11:40 13:40 15:50 16:50 18:10
八幡神社 6:41 6:41 7:51 8:51 11:41 13:41 15:51 16:51 18:11
万場(着) 6:45 6:45 7:55 8:55 11:45 13:45 15:55 16:55 18:15

終着地 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

終着地到着予定時刻 8:21 8:37 9:38 10:38 13:40 15:40 17:38 18:33 19:45

奥多野線　通過予定時刻表《万場・鬼石・新町駅方面》
（しおじの湯ー上野村ふれあい館－万場間）

行先

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休



令和6年4月1日　改正
運行日欄凡例　 ○…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日は運休

★…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日に運行
無印…毎日運行 日本中央バス株式会社

運行日 ★ ○
新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

始発地 ふれあい館 ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 ふれあい館 ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯  ふれあい館

始発地発車時刻 5:50 5:50 6:50 8:00 10:50 12:50 14:50 15:50 17:20

万場（発） 6:50 6:50 8:05 9:05 11:55 13:55 16:05 17:00 18:20

神流町役場前 6:51 6:51 8:06 9:06 11:56 13:56 16:06 17:01 18:21
万生橋 6:52 6:52 8:07 9:07 11:57 13:57 16:07 17:02 18:22
御鉾橋 6:53 6:53 8:08 9:08 11:58 13:58 16:08 17:03 18:23
生利 6:54 6:54 8:09 9:09 11:59 13:59 16:09 17:04 18:24
万場総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ入口 6:55 6:55 8:10 9:10 12:00 14:00 16:10 17:05 18:25
麻生 6:56 6:56 8:11 9:11 12:01 14:01 16:11 17:06 18:26

老人憩いの家 6:57 6:57 8:12 9:12 12:02 14:02 16:12 17:07 18:27

柏木 6:58 6:58 8:13 9:13 12:03 14:03 16:13 17:08 18:28

不動橋 6:59 6:59 8:14 9:14 12:04 14:04 16:14 17:09 18:29
赤土橋 7:00 7:00 8:15 9:15 12:05 14:05 16:15 17:10 18:30
河原橋 7:01 7:01 8:16 9:16 12:06 14:06 16:16 17:11 18:31
布施 7:02 7:02 8:17 9:17 12:07 14:07 16:17 17:12 18:32
法久 7:03 7:03 8:18 9:18 12:08 14:08 16:18 17:13 18:33
露久保 7:04 7:04 8:19 9:19 12:09 14:09 16:19 17:14 18:34
太田部入口 7:05 7:05 8:20 9:20 12:10 14:10 16:20 17:15 18:35
扇屋 7:06 7:06 8:21 9:21 12:11 14:11 16:21 17:16 18:36

高瀬入口 7:08 7:08 8:23 9:23 12:13 14:13 16:23 17:18 18:38
新高瀬橋 7:09 7:09 8:24 9:24 12:14 14:14 16:24 17:19 18:39
長井屋前 7:10 7:10 8:25 9:25 12:15 14:15 16:25 17:20 18:40
元坂原 7:11 7:11 8:26 9:26 12:16 14:16 16:26 17:21 18:41
神坂トンネル 7:12 7:12 8:27 9:27 12:17 14:17 16:27 17:22 18:42

犬目 7:14 7:14 8:29 9:29 12:19 14:19 16:29 17:24 18:44
活用センター入口 7:15 7:15 8:30 9:30 12:20 14:20 16:30 17:25 18:45
保美濃山 7:16 7:16 8:31 9:31 12:21 14:21 16:31 17:26 18:46
坂本 7:17 7:17 8:32 9:32 12:22 14:22 16:32 17:27 18:47
ダムサイト入口 7:18 7:18 8:33 9:33 12:23 14:23 16:33 17:28 18:48
下久保 7:19 7:19 8:34 9:34 12:24 14:24 16:34 17:29 18:49
栢ヶ舞 7:20 7:20 8:35 9:35 12:25 14:25 16:35 17:30 18:50
今里 7:21 7:21 8:36 9:36 12:26 14:26 16:36 17:31 18:51
柴原集会所前 7:22 7:22 8:37 9:37 12:27 14:27 16:37 17:32 18:52
体験学習館マグ 7:23 7:23 8:38 9:38 12:28 14:28 16:38 17:33 18:53
満福寺入口 7:24 7:24 8:39 9:39 12:29 14:29 16:39 17:34 18:54
総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ入口（鬼石） 7:25 7:25 8:40 9:40 12:30 14:30 16:40 17:35 18:55
鬼石保育園入口 7:26 7:26 8:41 9:41 12:31 14:31 16:41 17:36 18:56
三杉町 7:27 7:27 8:42 9:42 12:32 14:32 16:42 17:37 18:57
鬼石相生町 7:28 7:28 8:43 9:43 12:33 14:33 16:43 17:38 18:58
鬼石下相生町 7:29 7:29 8:44 9:44 12:34 14:34 16:44 17:39 18:59
鬼石郵便局（着） 7:30 7:30 8:45 9:45 12:35 14:35 16:45 17:40 19:00

終着地 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

終着地到着予定時刻 8:21 8:37 9:38 10:38 13:40 15:40 17:38 18:33 19:45

奥多野線　通過予定時刻表《鬼石・新町駅方面》
（万場－鬼石郵便局前間）

行先

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休



令和6年4月1日　改正
運行日欄凡例　 ○…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日は運休

★…日曜・祝日と１２月２９日～１月３日に運行
無印…毎日運行 日本中央バス株式会社

運行日 ★ ○
新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅 新町駅  新町駅

始発地 鬼石 ふれあい館 ふれあい館 しおじの湯 ふれあい館 鬼石 ふれあい館 ふれあい館 しおじの湯 しおじの湯  ふれあい館

始発地発車時刻 始発 5:50 5:50 6:50 8:00 始発 10:50 12:50 14:50 15:50 17:20

鬼石郵便局（発） 6:35 7:30 7:30 8:45 9:45 10:40 12:35 14:35 16:45 17:40 19:00

鬼石病院前 6:36 7:31 7:31 8:46 9:46 10:41 12:36 14:36 16:46 17:41 19:01
鬼石中学校入口 6:37 7:33 7:33 8:50 9:50 10:42 12:40 14:40 16:50 17:45 19:05
本町 6:38 7:34 7:34 8:51 9:51 10:43 12:41 14:41 16:51 17:46 19:06
フレッセイ前 6:39 7:35 7:35 8:52 9:52 10:44 12:42 14:42 16:52 17:47 19:07
あじさいの里公園入口 6:40 7:36 7:36 8:53 9:53 10:45 12:43 14:43 16:53 17:48 19:08
八塩温泉郷 6:41 7:37 7:37 8:54 9:54 10:46 12:44 14:44 16:54 17:49 19:09
宇塩橋 6:42 7:38 7:38 8:55 9:55 10:47 12:45 14:45 16:55 17:50 19:10

浄法寺郵便局前 6:43 7:39 7:39 8:56 9:56 10:48 12:46 14:46 16:56 17:51 19:11

浄法寺 6:44 7:40 7:40 8:57 9:57 10:49 12:47 14:47 16:57 17:52 19:12
浄法寺ｽﾎﾟｰﾂ公園入口 6:45 7:41 7:41 8:58 9:58 10:50 12:48 14:48 16:58 17:53 19:13
保美 6:46 7:42 7:42 8:59 9:59 10:51 12:49 14:49 16:59 17:54 19:14
保美二通屋 6:47 7:43 7:43 9:00 10:00 10:52 12:50 14:50 17:00 17:55 19:15
野島製作所前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:53 12:51 14:51 ↓ ↓  ↓
三本木公会堂前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:54 12:52 14:52 ↓ ↓  ↓
梨木商店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:55 12:53 14:53 ↓ ↓  ↓
高山社跡 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:00 13:00 15:00 ↓ ↓  ↓
梨木商店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:01 13:01 15:01 ↓ ↓  ↓
三本木公会堂前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:02 13:02 15:02 ↓ ↓  ↓
野島製作所前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:03 13:03 15:03 ↓ ↓  ↓
宿神田 6:48 7:44 7:44 9:01 10:01 11:04 13:04 15:04 17:01 17:56 19:16
中神田 6:49 7:45 7:45 9:02 10:02 11:05 13:05 15:05 17:02 17:57 19:17
美九里公民館前 6:50 7:46 7:46 9:03 10:03 11:06 13:06 15:06 17:03 17:58 19:18
後神田 6:51 7:47 7:47 9:04 10:04 11:07 13:07 15:07 17:04 17:59 19:19
寺山 6:52 7:48 7:48 9:05 10:05 11:08 13:08 15:08 17:05 18:00 19:20

別所 6:53 7:49 7:49 9:06 10:06 11:09 13:09 15:09 17:06 18:01 19:21
別所東 6:54 7:50 7:50 9:07 10:07 11:10 13:10 15:10 17:07 18:02 19:22
光病院前 6:55 7:51 7:51 9:08 10:08 11:11 13:11 15:11 17:08 18:03 19:23
東中入口 6:56 7:52 7:52 9:09 10:09 11:12 13:12 15:12 17:09 18:04 19:24
本郷 6:57 7:53 7:53 9:10 10:10 11:13 13:13 15:13 17:10 18:05 19:25
諏訪神社前 6:58 7:54 7:54 9:11 10:11 11:14 13:14 15:14 17:11 18:06 19:26

二丁目 6:59 7:55 7:55 9:12 10:12 11:15 13:15 15:15 17:12 18:07 19:27
藤岡郵便局前 7:00 7:56 7:56 9:13 10:13 11:16 13:16 15:16 17:13 18:08 19:28
群馬銀行・東和銀行前 7:01 7:57 7:57 9:14 10:14 11:17 13:17 15:17 17:14 18:09 19:29
群馬藤岡駅 7:05 8:01 8:01 9:18 10:18 11:20 13:20 15:20 17:18 18:13 19:30
相生南 7:06 8:02 8:02 9:19 10:19 11:21 13:21 15:21 17:19 18:14 19:31
相生北 ↓ ↓ 8:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
偕同苑入口 ↓ ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
藤岡市役所 ↓ ↓ 8:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
公立藤岡総合病院 ↓ ↓ 8:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
藤岡総合病院東 ↓ ↓ 8:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
邸前 ↓ ↓ 8:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
下栗須宮本 ↓ ↓ 8:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  ↓
合同庁舎入口 7:08 8:04 8:22 9:21 10:21 11:23 13:23 15:23 17:21 18:16 19:32
農協神流支店 7:09 8:05 8:23 9:22 10:22 11:24 13:24 15:24 17:22 18:17 19:33
岡之郷 7:10 8:06 8:24 9:23 10:23 11:25 13:25 15:25 17:23 18:18 19:34
下郷 7:11 8:07 8:25 9:24 10:24 11:26 13:26 15:26 17:24 18:19 19:35
団地入口 7:12 8:08 8:26 9:25 10:25 11:27 13:27 15:27 17:25 18:20 19:36
新町第十区市営住宅入口 7:13 8:09 8:27 9:26 10:26 11:28 13:28 15:28 17:26 18:21 19:37
国道十字路 7:16 8:12 8:30 9:29 10:29 11:31 13:31 15:31 17:29 18:24 19:38
新町駅（着） 7:25 8:21 8:37 9:38 10:38 11:40 13:40 15:40 17:38 18:33 19:45

奥多野線　通過予定時刻表《新町駅方面》
（鬼石郵便局前－高山社跡－新町駅間）

行先

4
月
１
日
～
当
面
の
間
運
休



令和元年10月1日改定 日本中央バス株式会社
新町駅

団地入口 100

合同庁舎
入口 100 190

公立藤岡
総合病院 100 190 230

藤岡
市役所 100 100 190 230

相生南 100 100 100 190 230

群馬
藤岡駅 100 100 100 100 190 230

諏訪
神社前 100 100 220 220 220 290 320

本郷 100 100 100 220 220 220 290 320

光病院前 100 100 220 220 260 260 260 330 370

別所 100 120 120 240 240 290 290 290 340 380

中神田 100 170 220 220 320 320 350 350 350 410 450

高山社跡 100 210 230 280 280 370 370 400 400 400 460 490

保美 100 100 210 230 280 280 370 370 400 400 400 460 490

浄法寺
郵便局 100 190 190 280 300 330 330 410 410 450 450 450 500 540

宇塩橋 100 100 190 190 280 300 330 330 410 410 450 450 450 500 540

八塩
温泉郷 100 100 190 250 250 330 340 380 380 460 460 490 490 490 540 590

鬼石
郵便局 100 230 230 300 340 340 410 430 460 460 540 540 580 580 580 630 660

総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
入口（鬼石） 100 250 320 320 360 410 410 470 490 520 520 600 600 640 640 640 680 710

体験学習館
マグ 100 190 300 340 340 390 440 440 500 520 560 560 630 630 660 660 660 700 730

今里 100 190 260 350 400 400 450 490 490 560 580 610 610 680 680 700 700 700 750 780

栢ヶ舞 100 190 220 300 390 430 430 480 520 520 590 610 640 640 700 700 730 730 730 770 800

下久保 100 160 240 280 350 430 480 480 520 570 570 630 650 670 670 740 740 760 760 760 800 840

坂本 100 190 230 300 330 400 480 520 520 570 620 620 670 690 710 710 780 780 800 800 800 850 870

犬目 100 200 250 300 350 380 450 530 580 580 620 660 660 710 720 750 750 810 810 850 850 850 880 910

神坂
トンネル 100 170 240 300 330 390 420 480 560 610 610 650 690 690 740 750 780 780 840 840 870 870 870 900 940

高瀬入口 100 190 250 310 350 390 450 470 530 630 670 670 700 740 740 790 800 840 840 890 890 910 910 910 960 990

扇屋 100 240 280 340 390 430 460 520 540 610 690 720 720 760 800 800 850 860 890 890 950 950 970 970 970 1,010 1,040

法久 100 230 310 340 390 440 480 510 570 600 660 730 760 760 800 840 840 880 900 930 930 980 980 1,010 1,010 1,010 1,040 1,050

布施 100 200 290 350 380 430 480 520 560 610 640 690 760 800 800 840 870 870 910 940 960 960 1,010 1,010 1,040 1,040 1,040 1,050 1,050

赤土橋 100 200 260 350 410 440 490 540 580 610 660 690 740 810 850 850 880 910 910 960 980 1,000 1,000 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050

麻生 100 220 280 330 410 470 500 540 600 640 660 710 730 780 850 890 890 930 960 960 1,000 1,010 1,040 1,040 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,100 1,100

生利 100 230 310 350 410 480 530 570 620 660 690 720 760 790 840 900 940 940 980 1,010 1,010 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100

万場 100 220 290 350 390 450 520 580 610 650 690 730 750 800 830 870 940 970 970 1,000 1,040 1,040 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,100 1,100 1,100 1,100 1,150

西黒田 100 170 260 330 390 430 490 560 620 650 690 720 760 780 830 850 900 970 1,000 1,000 1,030 1,060 1,060 1,110 1,120 1,140 1,140 1,190 1,190 1,220 1,220 1,220 1,250 1,290

小平 100 200 250 330 390 450 490 540 620 670 690 730 770 800 830 870 890 940 1,010 1,040 1,040 1,070 1,100 1,100 1,140 1,160 1,180 1,180 1,230 1,230 1,260 1,260 1,260 1,300 1,330

相原 100 210 250 310 380 440 490 530 590 660 700 730 770 800 840 860 900 930 980 1,040 1,070 1,070 1,100 1,130 1,130 1,180 1,190 1,210 1,210 1,260 1,260 1,300 1,300 1,300 1,330 1,360

高八木 100 210 290 330 370 450 500 560 600 650 710 750 780 810 860 890 910 960 980 1,020 1,080 1,110 1,110 1,140 1,180 1,180 1,220 1,230 1,250 1,250 1,320 1,320 1,340 1,340 1,340 1,390 1,410

下小越 100 250 310 370 410 450 520 580 630 670 710 770 810 840 870 910 950 970 1,010 1,030 1,070 1,130 1,160 1,160 1,190 1,230 1,230 1,270 1,290 1,320 1,320 1,380 1,380 1,400 1,400 1,400 1,440 1,460

魚尾
郵便局 100 100 250 310 370 410 450 520 580 630 670 710 770 810 840 870 910 950 970 1,010 1,030 1,070 1,130 1,160 1,160 1,190 1,230 1,230 1,270 1,290 1,320 1,320 1,380 1,380 1,400 1,400 1,400 1,440 1,460

宮地 100 100 220 300 350 410 450 490 560 610 660 700 740 800 850 870 900 940 970 990 1,030 1,050 1,100 1,160 1,190 1,190 1,220 1,250 1,250 1,310 1,320 1,340 1,340 1,400 1,400 1,430 1,430 1,430 1,460 1,490

川中 100 170 170 260 340 390 450 480 520 600 650 690 730 770 830 870 900 940 970 1,000 1,020 1,060 1,080 1,120 1,180 1,220 1,220 1,250 1,290 1,290 1,330 1,340 1,380 1,380 1,430 1,430 1,460 1,460 1,460 1,490 1,520

中里
合同庁舎前

100 190 230 230 330 390 440 490 530 580 640 690 730 770 810 870 910 940 970 1,010 1,040 1,060 1,100 1,120 1,160 1,220 1,250 1,250 1,290 1,320 1,320 1,380 1,390 1,410 1,410 1,460 1,460 1,490 1,490 1,490 1,520 1,550

神ヶ原 100 100 190 230 230 330 390 440 490 530 580 640 690 730 770 810 870 910 940 970 1,010 1,040 1,060 1,100 1,120 1,160 1,220 1,250 1,250 1,290 1,320 1,320 1,380 1,390 1,410 1,410 1,460 1,460 1,490 1,490 1,490 1,520 1,550

三島橋 100 100 210 260 310 310 390 450 500 560 590 630 690 740 780 810 860 910 960 980 1,010 1,050 1,080 1,100 1,140 1,160 1,200 1,260 1,300 1,300 1,330 1,360 1,360 1,420 1,430 1,450 1,450 1,510 1,510 1,530 1,530 1,530 1,570 1,590

平原 100 100 100 210 260 310 310 390 450 500 560 590 630 690 740 780 810 860 910 960 980 1,010 1,050 1,080 1,100 1,140 1,160 1,200 1,260 1,300 1,300 1,330 1,360 1,360 1,420 1,430 1,450 1,450 1,510 1,510 1,530 1,530 1,530 1,570 1,590

高橋 100 100 210 210 280 320 360 360 430 500 540 600 640 670 730 770 810 850 890 950 990 1,010 1,050 1,080 1,110 1,130 1,170 1,190 1,230 1,300 1,330 1,330 1,360 1,400 1,400 1,450 1,460 1,480 1,480 1,540 1,540 1,560 1,560 1,560 1,600 1,620

蛇木 100 200 200 280 280 330 370 410 410 490 560 600 650 680 710 770 810 860 890 930 990 1,030 1,050 1,080 1,120 1,140 1,170 1,200 1,220 1,270 1,340 1,380 1,380 1,410 1,440 1,440 1,480 1,500 1,520 1,520 1,570 1,570 1,600 1,600 1,600 1,630 1,670

八幡 100 160 230 230 300 300 350 390 430 430 510 570 620 670 700 730 790 840 870 910 950 1,000 1,040 1,060 1,100 1,130 1,160 1,180 1,220 1,240 1,290 1,350 1,390 1,390 1,420 1,460 1,460 1,500 1,510 1,530 1,530 1,590 1,590 1,610 1,610 1,610 1,660 1,680

勝山 100 190 250 320 320 380 380 430 470 500 500 580 640 680 720 750 790 850 880 930 960 1,000 1,050 1,090 1,110 1,140 1,180 1,210 1,230 1,270 1,300 1,340 1,410 1,440 1,440 1,470 1,500 1,500 1,550 1,560 1,580 1,580 1,640 1,640 1,670 1,670 1,670 1,710 1,730

上野村
役場 100 250 290 340 390 390 450 450 500 540 580 580 650 700 740 780 810 850 900 940 980 1,010 1,050 1,100 1,140 1,160 1,190 1,230 1,260 1,290 1,330 1,350 1,400 1,460 1,490 1,490 1,520 1,550 1,550 1,600 1,610 1,630 1,630 1,700 1,700 1,720 1,720 1,720 1,760 1,780

⼄⺟ 100 100 250 290 340 390 390 450 450 500 540 580 580 650 700 740 780 810 850 900 940 980 1,010 1,050 1,100 1,140 1,160 1,190 1,230 1,260 1,290 1,330 1,350 1,400 1,460 1,490 1,490 1,520 1,550 1,550 1,600 1,610 1,630 1,630 1,700 1,700 1,720 1,720 1,720 1,760 1,780

藤沢 100 100 190 280 310 360 410 410 470 470 520 560 600 600 660 710 750 790 830 860 910 960 990 1,030 1,060 1,110 1,150 1,170 1,210 1,240 1,270 1,300 1,340 1,360 1,410 1,470 1,500 1,500 1,530 1,570 1,570 1,610 1,620 1,660 1,660 1,710 1,710 1,730 1,730 1,730 1,770 1,790

神寄 100 220 220 310 380 400 460 500 500 560 560 610 640 680 680 730 790 830 870 890 930 980 1,020 1,060 1,090 1,120 1,170 1,210 1,240 1,270 1,310 1,340 1,360 1,410 1,430 1,470 1,540 1,570 1,570 1,600 1,630 1,630 1,690 1,700 1,720 1,720 1,780 1,780 1,800 1,800 1,800 1,840 1,860

小春 100 280 300 300 380 450 470 520 570 570 630 630 670 700 730 730 790 840 870 910 950 980 1,030 1,070 1,100 1,130 1,170 1,220 1,260 1,290 1,320 1,360 1,400 1,420 1,460 1,480 1,520 1,580 1,620 1,620 1,660 1,690 1,690 1,730 1,740 1,770 1,770 1,820 1,820 1,850 1,850 1,850 1,880 1,910

学園
入口 100 200 320 330 330 410 480 500 560 600 600 650 650 690 730 760 760 810 860 900 940 970 1,000 1,050 1,090 1,130 1,160 1,190 1,240 1,290 1,310 1,350 1,390 1,420 1,440 1,480 1,500 1,540 1,610 1,640 1,640 1,680 1,710 1,710 1,760 1,770 1,790 1,790 1,850 1,850 1,870 1,870 1,870 1,910 1,940

ふれ
あい館 100 190 280 380 400 400 480 540 570 620 660 660 710 710 750 780 810 810 870 910 950 990 1,020 1,050 1,090 1,130 1,170 1,200 1,240 1,300 1,340 1,360 1,400 1,440 1,470 1,490 1,530 1,550 1,590 1,660 1,690 1,690 1,720 1,750 1,750 1,790 1,810 1,830 1,830 1,880 1,880 1,910 1,910 1,910 1,950 1,980

しお
じの湯 100 300 340 410 500 520 520 600 660 680 720 760 760 800 800 850 870 900 900 960 1,000 1,040 1,070 1,100 1,130 1,180 1,220 1,250 1,290 1,330 1,390 1,430 1,450 1,480 1,520 1,550 1,570 1,610 1,630 1,680 1,750 1,780 1,780 1,810 1,840 1,840 1,880 1,900 1,930 1,930 1,980 1,980 2,010 2,010 2,010 2,050 2,080

奥多野線　普通旅客運賃表
※小人は半額です。（１０円以下のは数は切り上げます。）

当路線では、「nolbé」含め交通系ICカードのご利用はできません。

現金または「PayPay」が利用可能です。


